
UtiveAatilzeionaldsffallat
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-----

Salta, 16 de diciembre de 2010

Expedientes N° 8.240/05 — 8.242/05.-
RES-D-EXA: 577/2010.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1491/2010 del Prof. Antonio Noé Sángari, donde comunica su
reintegro a sus 2 (dos) cargos regulares de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva, a partir del 01/01/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Antonio Noé Sángari, finalizará funciones en el cargo interino de Profesor
Adjunto con Dedicación Exclusiva, asignatura Introducción al Algebra, a partir del 01/01/11.

Que mediante RESCD-EXA N° 112/2010, se le prorrogó al Prof. Antonio Noé Sángari
la reducción de Dedicación a Simple en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática hasta el 31/12/10.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad- Referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dar por finalizada la reducción de dedicación a Simple otorgada, mediante
RESCD-EXA N° 112/2010, al Prof. ANTONIO NOE SANGARI en el cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática, a partir del 01/01/11, (Expte. 8240/05).

ARTICULO 2°.- Reintegrar al Prof. ANTONIO NOE SANGARI al cargo regular de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
Introducción a la Matemática, a partir del 01/01/11. (Expte. N° 8240/05)

ARTICULO 3°.- Reintegrar al Prof. ANTONIO NOE SANGARI al cargo regular de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
Geometría Plana y Espacial, a partir del 01/01/11. (Expte. N° 8242/05)

ARTICULO 4°.- Hágase saber a: Prof. Antonio Noe Sángari, Departamento de Matemática y
siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE:

DECANO
MULTAD DE CIL WORM -UDS


	Page 1

